РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЕХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
06.03. 2014 года № 3-1
О признании утратившим силу решения Совета Раменского сельского поселения Палехского муниципального района от 21.12.2012 № 25 «О правилах содержания собак и кошек на территории Раменского сельского

поселения»
В соответствии с Законом Ивановской области от 09.12.2013 N 103-ОЗ о признании утратившим силу Закона Ивановской области от 18.07.2006 № 75-ФЗ "Об обеспечении чистоты и порядка на территории Ивановской области",
Совет Раменского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу с 01.03.2014 г. Решение Совета Раменского сельского поселения Палехского муниципального района от 21.12.2012 № 25 «О правилах содержания собак и кошек на территории Раменского сельского поселения».

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Раменского
сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области.

Глава Раменского сельского поселения
                 Палехского муниципального района:                                               С.Ю.Бойкова

Пожалуйста, подождите

Пожалуйста, подождите